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Protokół Nr XL/2022 

z Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego 
odbytej 20 stycznia 2022 

 

 
Godzina rozpoczęcia obrad – 14.00 

Sesja odbyła się w sposób zdalny. 
 

 
W sesji udział wzięli: 

 
• Starosta Artur Berus, Wicestarosta Anna Leżańska, Członkowie 

Zarządu: Katarzyna Bilska, Tadeusz Bałchanowski, Adam Ciok 
• Skarbnik Powiatu Urszula Wrona 

• Radni Powiatu Skarżyskiego 
 

 
Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Anna Wiśniewska – 

pomoc administracyjna Biura Rady Powiatu. 

 
Streszczenie posiedzenia 

 
 

Ad. pkt 1. Otwarcie Sesji. 
 

XL w kadencji sesję Rady Powiatu Skarżyskiego otworzył Przewodniczący 
Rady Powiatu Jacek Jeżyk, który poinformował, że dzisiejsza sesja 

zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu. Następnie poinformował, że 
dzisiejsza sesja jest sesją zdalną, a obrady Rady Powiatu Skarżyskiego są 

transmitowane.  
 

 
Ad. pkt 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Jeżyk poinformował, że 
przechodzimy do sprawdzenia listy obecności. Wskazał, że po wywołaniu 

radnego, każdy potwierdza swoją obecność stwierdzając „jestem obecny” 
jednocześnie włączając kamerę i mikrofon. 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 

radnych, czyli  89% składu Rady. Jest to, zatem kworum zdolne do 
podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. Na Sekretarza obrad 

wskazał Pana Adama Cioka, który w sytuacji koniecznej przeprowadzi 
głosowanie imienne. 

  
Przewodniczący Rady stwierdził, że radni wraz z zawiadomieniem 

o dzisiejszej sesji otrzymali projekt porządku obrad. Zapytał czy do 
przedstawionego projektu porządku XL sesji Rady Powiatu radni lub 

członkowie zarządu powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub propozycje 

zmian. 
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Ponieważ nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag, wniosków ani 
propozycji zmian do proponowanego porządku obrad, Przewodniczący 

Rady poinformował, że przechodzimy do głosowania. 

 
Za głosowało – 17 radnych 

Przeciw głosowało – 0 
Wstrzymało się – 0 

 
Porządek XL sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie. 

 
 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu 

na 2022 rok. 
 

Skarbnik Powiatu Urszula Wrona przedstawiła projekt uchwały. 
Poinformowała, że proponowane zmiany w budżecie wynikają z 

konieczności zabezpieczenia środków w 2022 roku na zapłatę za 

wykonanie pochylni w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 
2 – wejście do budynku. Umowa była podpisana w ubiegłym roku, a 

zadanie zostało w pełni zrealizowane. Jednak faktura za wykonane zadanie 
nie została dostarczona do końca roku do Wydziału Finansowego celem jej 

zaewidencjonowania i dokonania płatności. W związku z tym zachodzi 
konieczność ponownego wprowadzenia zadania inwestycyjnego na kwotę 

8.415 zł, co stanowi wkład własny do dofinansowania z PFRON na to 
zadanie, które wynosi 10.285 zł.   

 
 Radny Roman Wojcieszek zapytał czy kwota na to zadanie 

zostanie zabrana z Geodezji. 
 

 Skarbnik Powiatu Urszula Wrona poinformowała, że pieniądze 
zostaną zabrane z dodatkowego wynagrodzenia rocznego ze względu na 

występującą tam nadwyżkę.  

 
Ponieważ nikt więcej nie zgłosił chęci zabrania głosu, Przewodniczący 

Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 

za głosowało – 17 Radnych 
głosów przeciwnych – 0 

głosów wstrzymujących – 0 
 

 
Uchwała w sprawie zmiany wprowadzenia zmian w budżecie 

powiatu na 2022 rok została przyjęta jednogłośnie i otrzymała Nr 
278/XL/2022. 

 
 

Ad. pkt 4. Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Jeżyk stwierdził, że 

wyczerpaliśmy porządek sesji. Podziękował wszystkim radnym za 
obecność. Zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły "Zamykam XL 

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego". Poinformował jednocześnie, że 

kolejna sesja planowana jest na 17.02.2022 roku.  
 

 
Godzina zakończenia obrad – 14.15 

 
 

 
 

                                                                 Przewodniczący  
Rady Powiatu Skarżyskiego  

                                                                   
         Jacek Jeżyk     

Protokołowała: 
 

Anna Wiśniewska  

   
     

 
 

 
 

 
 


